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Dominik Kut z klasy 7a stypendystą programu stypendialnego "Nie zagubić
talentu"

Każdego roku uczniowie podkarpackich szkół wnioskują do Zarządu Województwa Podkarpackiego o
przyznanie  stypendium z  programu "Nie  zagubić  talentu",  który  skierowany  jest  do  młodzieży
posiadającej wybitne osiągnięcia naukowe i artystyczne. Program ten, który istnieje od 2008 r., jest
w całości finansowany z budżetu Województwa Podkarpackiego i ma na celu rozwój uzdolnień i
zainteresowań uczniów szkół naszego województwa.

W roku szkolnym 2020/2021 aż 109 młodych ludzi otrzymało z rąk marszałka Władysława Ortyla
stypendia przyznane jako dowód uznania dla ich osiągnięć naukowych i artystycznych. Uroczystość
odbyła się w Regionalnym Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie.  "Jesteście naszą przyszłością,
wspierając Was inwestujemy w  przyszłość Podkarpacia i Polski" - mówił marszałek Władysław Ortyl
podczas uroczystej gali wręczenia stypendiów.

Słowa te kierujemy również do naszego ucznia - Dominika Kuta z klasy 7a, który znalazł się wśród
osób wyróżnionych podczas uroczystej gali.

Dominik  Kut  charakteryzuje  się  wysoką  kulturą  osobistą,  jest  koleżeński,  zdyscyplinowany,
pracowity i  odpowiedzialny. Uczestniczy sumiennie we wszystkich zajęciach lekcyjnych.
Dominik szanuje i rozwija dobre tradycje szkoły i przejawia troskę o jej mienie. Ma wszechstronne
zainteresowania,  które  systematycznie  rozwija,  biorąc  udział  w  różnych  konkursach  szkolnych,
międzyszkolnych,  powiatowych,  wojewódzkich  i  ogólnopolskich.  Najbardziej  interesuje  się
matematyką,  informatyką  i  językiem  angielskim.

Do najważniejszych osiągnięć Dominika Kuta w roku szkolnym 2020/2021 można zaliczyć:
1) tytuł laureata Przedmiotowego Konkursu z Języka Angielskiego,
2) tytuł laureata Przedmiotowego Konkursu z Informatyki,
3) tytuł laureata w Ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej OLIMPUS z matematyki,
4)  trzykrotny  tytuł  laureata  w  Ogólnopolskiej  olimpiadzie  przedmiotowej  OLIMUS  z  języka
angielskiego.

Gratulujemy  Dominikowi  wszystkich  jego  dotychczasowych  sukcesów  i  życzymy  zdobywania
kolejnych zaszczytnych tytułów w konkursach różnych szczebli.


	Start of the document

